۵ماه تا اردیبهشت ۱۴۰۲، بیش از ۷۰۰ مدرسه
در بیش از ۱۶۰ شهر –که عمدتاً دبیرستان
های دخترانه بودند-- هدف این تروریسم

بیولوژیکی قرار گرفتند.

وزارت بهداشت، نمایندگان مجلس و مقامات
مختلف رژیم تعداد دانش آموزان آسیب دیده

را بین ۵۰۰۰ تا ۱۳۰۰۰ اعلام کردند.
این آمار مربوط به بهمن و اسفند ۱۴۰۱

)فوریه ۲۰۲۳( می باشد و افزایش‌های بعدی
از سوی مقامات و منابع رسمی اعلام نشده

است. حداقل ۵ کودک جان خود را در اثر
این حملات از دست دادند، ولی گزارش‌های
تأییدنشده ای در مورد تلفات بیشتر نیز وجود

دارد.

ایران در قعر جدول گزارش جهانی شکاف جنسیتی ۲۰۲۳

شکاف جنسیتی عظیم

مجمع جهانی اقتصاد آخرین گزارش خود درباره
شاخص شکاف جنسیتی جهانی را روز ۲۰ ژوئن

۲۰۲۳ برابر با ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ منتشر کرد. بر اساس
این گزارش ایران تحت حاکمیت ملایان از میان

۱۴۶ کشور که در این گزارش تحت بررسی قرار
گرفته اند رتبه ۱۴۳ را به خود اختصاص داده است.

گزارش جهانی شکاف جنسیتی که توسط
مجمع جهانی اقتصاد منتشر می‌شود، به بررسی

وضعیت شکاف جنسیتی و تبعیض علیه زنان در
تمامی کشورهای جهان می‌پردازد و مرجعی